
UCHWAŁA NR XIV/158/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach działania 413 – 
„Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju”, objętych PROW 2007-2013 w łącznej wysokości 65.647 zł (słownie: 
sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści siedem złotych 00/100). 

§ 2. Pożyczkę w kwocie 65.647 zł przeznacza się na finansowanie zadań inwestycyjnych przy realizacji 
operacji: 

1. "Modernizację placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w Nietkowie” 17.971 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych). 

„2. Ogrodzenie boiska sportowego w Nietkowie 16.536 zł (słownie: szesnaście tysięcy pięćset trzydzieści 
sześć złotych).”.

„3. Urządzenie placu zabaw w miejscowości Nietkowice 18.389 zł (słownie: osiemnaście tysięcy trzysta 
osiemdziesiąt dziewięć złotych ).”.

„4. Doposażenie placu zabaw w Leśniowie Wielkim 12.751 zł ( słownie: dwanaście tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt jeden złotych).”.

§ 3. Spłata pożyczki następować będzie ze środków pochodzących z refundacji wydatków ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Czerwieńska do zawarcia umowy pożyczki, zaciągnięcia zobowiązań 
wekslowych w celu zabezpieczenia pożyczki oraz podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675; Nr 117, poz.679 Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726, Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.

Id: FAF8E5B7-FB21-4DDE-A4D1-339979B14ED2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W 2012 roku zostały złożone wnioski na realizację wymienionych projektów współfinansowanych w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007-2013, oś 4 LEADER, działanie 4.1/413 "Wdrażanie 
lokalnych Strategii Rozwoju" całkowity koszt operacji wynosi 115.351 zł, z czego 65.647 zł stanowi 
dofinansowanie ze środków unijnych. W związku z zaangażowaniem własnych środkow finansowych przy 
realizacji budzetu , w tym innych projektów, zasadnym jest zaciągnięcie pożyczki na wyprzedzajace 
finansowanie w/w operacji do czasu uzyskania refundacji wydatków od dysponenta tych środków. 

Id: FAF8E5B7-FB21-4DDE-A4D1-339979B14ED2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




